
 

 

TH  03.01.2017 

 

ZADÁNÍ AKCE 
INFORMACE PRO IRSnet CZ s.r.o. - TICKETPORTAL (Poskytovatel) 
Sídlo a korespondenční adresa: Politických vězňů 15, Praha 1, 110 00  

Smlouva č.                  .  
 
 

Z=01 

TICKETPORTAL HOT LINES: xxx, xxx xxx xxx, xxx@xxx, www.ticketportal.cz 

1. NÁZEV AKCE: přesný název produkce včetně velkých/malých písmen a diakritiky do 50 znaků včetně mezer  

2. PARTNER - ORGANIZÁTOR: 

Název: sídlo: IČ: DIČ: bankovní spojení: kontakt: e-mail: tel: (kontakt není zveřejněn) 

3. Plátce DPH ANO-NE 

4. MÍSTO KONÁNÍ AKCE: ?? xxx ?? 

5. TERMÍN KONÁNÍ AKCE 
5.1. Datum 01.01. 2016 Začátek 20:00 Konec 22:00 

5.2.       

5.3.       

6. SEKCE NA TICKETPORTAL.CZ: ?? xxx ?? 

7. STRUČNÝ REKLAMNÍ POPIS AKCE: zveřejněn na www.ticketportal.cz a Partnerem odsouhlasen  

?? xxx ?? 
Vstupenky v distribuci na prodejních místech Ticketportal a  nebo je můžete  
zakoupit on-line přímo na ticketportal.cz a ihned vytisknout - HOMEtickets!! 
Další info: bezbariérový přístup ANO / Slevy: ANO-NE / Sleva "50% VOZ., ZTP/P,DOPR." pro vozíčkáře, pro držitele průkazu ZTP/P a pro doprovod ZTP/P 
(jedna osoba) - k dispozici na prodejních místech Ticketportal i přímo na ticketportal.cz, slevu zvolte v nákupním košíku.  
8. VZHLED VSTUPENKY: grafika vstupenky předložena ke schválení a Partnerem odsouhlasena 

Název Akce  - není třeba vyplňovat 
Místo konání - není třeba vyplňovat 
Umístění, cena  - není třeba vyplňovat 
Pořadatel, DIČ, DPH - není třeba vyplňovat  

9. HLEDIŠTĚ, POČET PŘIDĚLENÝCH MÍST 

A. pouze počet nečíslovaných vstupenek -  
B. číslované hlediště (zaslat nákres hlediště pro vykreslení do systému TP) , přidělená místa TP: 

10. CENY A FORMA VSTUPENEK  
10.1. ?? xx ? 
10.2. Slevy - Senioři (kdo je Senior?) / Děti (Jak určit dítě) / Studenti / …  
10.3. Sleva "50% VOZ.,ZTP/P,DOPR." - platí pro vozíčkáře, držitele průkazu ZTP/P a doprovod ZTP/P (jedna osoba) - k 

dispozici na prodejních místech i na internetu   
ZTP/P info: bezbariérový přístup ANO-NE // zvláštní sektor či umístění pro vozíčkáře ANO (kde?)-NE pro ostatní ZTP/P ANO (kde?)-NE 

10.4. Partner a pořadatelská služba akceptuje formuláře vstupenek Ticketportal a vstupenky HOMEticket. 

11. ODMĚNA / KE SJEDNANÉ ODMĚNĚ A SJEDNANÝM SERVISNÍM POPLATKŮM BUDE PŘIPOČTENA DPH 
11.1. Procenta: 
11.2. Poplatek: 

xxxxx
xxxxx 

z konečné ceny prodané vstupenky, minimálně však xxx,- Kč za prodanou vstupenku  
z konečné ceny vstupenky prodané s možností elektronického doručení  

12. UKONČENÍ MOŽNOSTI REZERVACE A UKONČENÍ PŘEDPRODEJE V SÍTI TICKETPORTAL 
možnost rezervace 1 den před datem konání do 17:30/ expirace rezervací 1 den před datem konání 23:40 / konec prodeje 
pokladny v den konání 23:59/  konec prodeje v den a hodinu začátku, pokud Partner z důvodu vyprodání kapacity neurčí jinak  

/ platnost kódů pro elektronickou autorizaci CheckTicket = začátek mínus 24 hodin až začátek plus 24 hodin  

13. ČASOVÝ VÝVOJ CEN = změna cen během prodeje např. předprodej a prodej v den konání  

ANO, Datum: od - do NE, cena vstupenek bude zachována a nebude se v čase měnit  

14. PROPAGACE A DALŠÍ SLUŽBY 
14.1. Základní inzerce na www.ticketportal.cz (ikonka a základní info) - za úplatu paušálně zahrnutou ve sjednané odměně  
14.2. Tisk vstupenek pro účely Partnera - cena xxx,- Kč / kus plus DPH plus poštovné, počet dle písemného požadavku  
14.3. Partner umístí - pokud to bude technicky možné - na webových stránkách provozovaných k Akci a na stránkách 

facebooku provozovaných k Akci aplikace dodané Poskytovatelem, které umožňují nabídku a prodej vstupenek ze 
strany Poskytovatele, tzv. i-frames. 

15. ÚPRAVA PLATEBNÍCH PODMÍNEK 
Poskytovatel převede tržby za vstupenky na Akci Partnera po odečtení sjednané odměny a servisních poplatků do 10 dnů  
po ukončení Akce na základě Konečného vyúčtovacího protokolu.  

16. DALŠÍ UJEDNÁNÍ 

16.1. DPH je účtována v základní sazbě platné ke dni zdanitelného plnění. 
16.2. Partner souhlasí s použitím daňového dokladu v elektronické podobě. Konečný vyúčtovací protokol a daňový doklad 

budou zaslány elektronickou poštou na adresu xx@xx.cz nebo jinou operativně dohodnutou adresu. Tyto dokumenty 
nebudou ze strany Poskytovatele vystaveny v listinné formě.  

 
za Poskytovatele v Praze dne     za Partnera v    dne 
 
 

mailto:xx@xx.cz


 

 

TH  03.01.2017 

 
 

…………………………………    ………………………………… 
IRSnet CZ s.r.o.         
Lucia Bočánková a Martin Lokaj, jednatelé 


